
План јавних набавки за 2019. годину 
 Општинска у права Владичин Хан

Обу хвата: Дату м у свајања:

План ј авних набавки za 2019. годину 9.1.2019
Измена број: 1 28.3.2019
Измена број: 2 27.5.2019
Измена број: 3 21.6.2019
Измена број: 4 29.7.2019
Измена број: 5 9.8.2019
Измена број: 6 20.9.2019
Измена број: 7 28.11.2019
Измена број: 8 29.11.2019
Техничка исправка број: 9 5.12.2019

Укупно

Оквирни датумПроцењена вредност
 без  ПДВ-а 

Предмет набавке Врста поступка

покретања 
поступка

закључења 
уговора

Рб

извршења 
уговора

276.334.563

добра 31.905.666

1.1.1 1/2019 2/2019посту пак јавне набавке мале вредности 2/2020Набавка ел. Енергије за потребе Општинске 
у праве

3.000.000

1.1.2 1/2019 2/2019посту пак јавне набавке мале вредности 2/2020Набавка горива за потребе Општинске у праве 3.000.000

1.1.3 6/2019 6/2019посту пак јавне набавке мале вредности 7/2019Набавка противградних ракета 900.000

1.1.4 1/2019 2/2019отворени посту пак 2/2020Набавка ел. Енергије за потребе месних заједница
 и јавне расвете

11.666.666

1.1.5 11/2019 12/2019посту пак јавне набавке мале вредности 5/2020Набавка и постављае система техничке заштите 
(видео надзор 3-фаза)

8.330.000

Измена број :  8;  усвој ена: 29.11.2019; план: План ј авних набавки za 2019. годину од 9.1.2019; поступак:  ИЗМЕЊЕН
Образложење: 

1.1.6 6/2019 7/2019посту пак јавне набавке мале вредности 8/2019Набавка теренског возила за реализацију  пројекта
 Подршка рађању  и родитељству

1.759.000

Измена број :  3;  усвој ена: 21.6.2019; план: План ј авних набавки za 2019. годину од 9.1.2019; поступак:  ДОДАТ
Образложење: 

1.1.7 8/2019 8/2019посту пак јавне набавке мале вредности 9/2019Набавка намештаја за салу  Ску пштине Општине 
Владичин Хан

1.500.000

Измена број :  4;  усвој ена: 29.7.2019; план: План ј авних набавки za 2019. годину од 9.1.2019; поступак:  ДОДАТ
Образложење: 

Страна 1 од 5Датум штампе: 5.12.2019 Апликација Управе за јавне набавке 



1.1.8 11/2019 12/2019посту пак јавне набавке мале вредности 12/2019Набавка теренског возила 1.750.000

Измена број :  7;  усвој ена: 28.11.2019; план: План ј авних набавки za 2019. годину од 9.1.2019; поступак:  ДОДАТ
Образложење: 

услуге 19.138.332

1.2.1 1/2019 1/2019посту пак јавне набавке мале вредности 1/2020Услу ге агенције за пру жање у слу га обезбеђења и 
 хигијенске у слу ге

2.700.000

1.2.2 4/2019 5/2019преговарачки посту пак без објављивања позива 
за подношење пону да

4/2020Услу ге одржавања софтвера ЛПА, Финансијско 
рачу нов одственог софтвера и софтвера Опште 
у праве-матичне слу жбе

1.000.000

1.2.3 5/2019 6/2019посту пак јавне набавке мале вредности 10/2019Постављање хоризонталне и вертикалне 
сигнализације и поправке постојећих

1.250.000

1.2.4 1/2019 2/2019посту пак јавне набавке мале вредности 12/2019Услу ге хватања и збрињавања напу штених паса 
лу талица

1.000.000

1.2.5 5/2019 6/2019посту пак јавне набавке мале вредности 10/2019Израда пројектно техничке доку ментације за 
санацију  клизишта у  насељу  Пољана  који 
захвата простор око у лица Ву ка Караџића и 
Карађорђеве

1.250.000

Измена број :  2;  усвој ена: 27.5.2019; план: План ј авних набавки za 2019. годину од 9.1.2019; поступак:  ДОДАТ
Образложење: 

1.2.6 6/2019 6/2019посту пак јавне набавке мале вредности 10/2019Израда пројектно техничке доку ментације за 
санацију , реку лтивацију   и ремедијацију  старог 
сметлишта у  Општини Владичин Хан (лагу не у  
Су вој Морави)

2.500.000

Измена број :  2;  усвој ена: 27.5.2019; план: План ј авних набавки za 2019. годину од 9.1.2019; поступак:  ДОДАТ
Образложење: 

1.2.7 6/2019 6/2019посту пак јавне набавке мале вредности 12/2019Tехничке доку ментације за у крсно место на 
државном пу ту  IБ реда број 40, код Ку лту рног 
центра у  Владичином Хану

1.250.000

Измена број :  2;  усвој ена: 27.5.2019; план: План ј авних набавки za 2019. годину од 9.1.2019; поступак:  ДОДАТ
Образложење: 

1.2.8 6/2019 6/2019посту пак јавне набавке мале вредности 11/2019Услу ге пру жања Помоћ у  ку ћи 2.416.666

Измена број :  2;  усвој ена: 27.5.2019; план: План ј авних набавки za 2019. годину од 9.1.2019; поступак:  ДОДАТ
Образложење: 

1.2.9 6/2019 8/2019посту пак јавне набавке мале вредности 11/2020Израда Простораног плана општине Владичин Хан 3.333.333

Измена број :  3;  усвој ена: 21.6.2019; план: План ј авних набавки za 2019. годину од 9.1.2019; поступак:  ДОДАТ
Образложење: 

Страна 2 од 5Датум штампе: 5.12.2019 Апликација Управе за јавне набавке 



1.2.10 7/2019 8/2019посту пак јавне набавке мале вредности 12/2019Израда пројектно техничке доку ментације за 
у крсно место на државном пу ту  IБ реда број 40, 
код Ку лту рног центра у  Владичином Хану

1.200.000

Измена број :  3;  усвој ена: 21.6.2019; план: План ј авних набавки za 2019. годину од 9.1.2019; поступак:  ДОДАТ
Образложење: 

1.2.11 7/2019 8/2019посту пак јавне набавке мале вредности 8/2019Покретање eду кативног центра и реализација 
додатних програмских садржаја карав ана – Изађи 
ми на теглу

788.333

Измена број :  4;  усвој ена: 29.7.2019; план: План ј авних набавки za 2019. годину од 9.1.2019; поступак:  ДОДАТ
Образложење: 

1.2.12 11/2019 12/2019посту пак јавне набавке мале вредности 12/2019Хватање и збрињавање напу стених животиња -
паса и мачака 2. фаза

450.000

Измена број :  7;  усвој ена: 28.11.2019; план: План ј авних набавки za 2019. годину од 9.1.2019; поступак:  ДОДАТ
Образложење: 

радови 225.290.565

1.3.1 3/2019 5/2019отворени посту пак 9/2019Реконстру кција зграде Општинске у праве 5.250.000

1.3.2 4/2019 5/2019отворени посту пак 11/2019Радови на крпљењу  у дарних ру па и санацији 
деформација на асвалтним коловозима

8.000.000

1.3.3 3/2019 4/2019отворени посту пак 11/2019Радови на летњем одржавању  макадамских и 
земљаних пу тева

14.000.000

1.3.4 12/2019 12/2019посту пак јавне набавке мале вредности 3/2020Радови на зимском одржавању  пу тева на 
територији Општине Владичин Хан

4.500.000

Измена број :  7;  усвој ена: 28.11.2019; план: План ј авних набавки za 2019. годину од 9.1.2019; поступак:  ИЗМЕЊЕН
Образложење: Након усвојених иѕмена и допуна буџета за 2019. годину повецана су средства на наведеној позицији

Техничка исправка број :  9;  усвој ена: 5.12.2019; план: План ј авних набавки za 2019. годину од 9.1.2019; поступак:  ИЗМЕЊЕН
Образложење: 

1.3.5 3/2019 3/2019посту пак јавне набавке мале вредности 6/2019Радови на поправци атмосферке канализације 1.000.000

1.3.6 6/2019 8/2019отворени посту пак 11/2019Радови на реконстру кцији објекта Центра за 
ку лту рне делатности, ту ризам и библиотекарство 
Општине Владичин Хан

21.373.842

Измена број :  2;  усвој ена: 27.5.2019; план: План ј авних набавки za 2019. годину од 9.1.2019; поступак:  ИЗМЕЊЕН
Образложење: 

1.3.7 8/2019 9/2019отворени посту пак 11/2019Радови на санацији два клизишта у  Општини 
Владичин Хан Пољана 1. и Пољана 2.

9.871.000

Измена број :  4;  усвој ена: 29.7.2019; план: План ј авних набавки za 2019. годину од 9.1.2019; поступак:  ИЗМЕЊЕН
Образложење: 

Страна 3 од 5Датум штампе: 5.12.2019 Апликација Управе за јавне набавке 



1.3.8 4/2019 5/2019отворени посту пак 10/2019Замена у личне расвете 20.800.000

1.3.9 12/2019 2/2020отворени посту пак 9/2020Радови на реконстру кцији Основ не школе Бранко 
Радичевић

110.244.749

Измена број :  7;  усвој ена: 28.11.2019; план: План ј авних набавки za 2019. годину од 9.1.2019; поступак:  ИЗМЕЊЕН
Образложење: Након потписивања анекса уговора између Канцеларије за јавна улагања и Општине Владичин Хан

1.3.10 4/2019 4/2019посту пак јавне набавке мале вредности 10/2019Спровођење геомеханичких истраживања на 
подру чју  Инду стријске зоне у  Владичином Хану

1.182.957

Измена број :  1;  усвој ена: 28.3.2019; план: План ј авних набавки za 2019. годину од 9.1.2019; поступак:  ДОДАТ
Образложење: 

1.3.11 4/2019 6/2019отворени посту пак 10/2019Радови на санацији објекта Центра за ку лту рне 
делатности, ту ризам и библиотекарство Општине 
Владичин Хан

19.755.388

Измена број :  1;  усвој ена: 28.3.2019; план: План ј авних набавки za 2019. годину од 9.1.2019; поступак:  ДОДАТ
Образложење: 

Измена број :  3;  усвој ена: 21.6.2019; план: План ј авних набавки za 2019. годину од 9.1.2019; поступак:  ОБРИСАН
Образложење: 

1.3.12 6/2019 7/2019отворени посту пак 11/2019Изградња канализационе мреже у  МЗ Сту бал 12.731.663

Измена број :  2;  усвој ена: 27.5.2019; план: План ј авних набавки za 2019. годину од 9.1.2019; поступак:  ДОДАТ
Образложење: 

1.3.13 8/2019 8/2019посту пак јавне набавке мале вредности 10/2019Радови на реконстру кцији у л. Антонија 
Аксентијеви у  Владичином Хану

3.350.000

Измена број :  5;  усвој ена: 9.8.2019; план: План ј авних набавки za 2019. годину од 9.1.2019; поступак:  ДОДАТ
Образложење: 

1.3.14 10/2019 10/2019посту пак јавне набавке мале вредности 11/2019Радови на реконстру кцији и доградњи у лице Симе
 ПОгачаревића у  Владичином Хану

1.833.000

Измена број :  6;  усвој ена: 20.9.2019; план: План ј авних набавки za 2019. годину од 9.1.2019; поступак:  ДОДАТ
Образложење: 

1.3.15 10/2019 11/2019отворени посту пак 6/2020Радови на реконстру кцији некатегорисаног пу та у  
МЗ Грамађе

6.533.000

Измена број :  6;  усвој ена: 20.9.2019; план: План ј авних набавки za 2019. годину од 9.1.2019; поступак:  ДОДАТ
Образложење: 

1.3.16 9/2019 10/2019посту пак јавне набавке мале вредности 6/2020Доградња мреже фекалне канализације у  МЗ 
Полом махала Шаварика 1. Фаза

4.620.354

Измена број :  6;  усвој ена: 20.9.2019; план: План ј авних набавки za 2019. годину од 9.1.2019; поступак:  ДОДАТ
Образложење: 

Страна 4 од 5Датум штампе: 5.12.2019 Апликација Управе за јавне набавке 



Место и датум:
М.П.

Милош Стојановић

Овлашћено лице:

Драган Стевановић

Одговорно лице:

_______________________________

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ ИЗМЕНЕ ПЛАНА

Измена број :  1;  усвој ена: 28.3.2019; план: План ј авних набавки za 2019. годину од 9.1.2019
Након обезбеђених средстава од донатора ЕУ ПРО

Измена број :  2;  усвој ена: 27.5.2019; план: План ј авних набавки za 2019. годину од 9.1.2019
Нако обезбеђених средстава по учећу на јавним позивима

Измена број :  3;  усвој ена: 21.6.2019; план: План ј авних набавки za 2019. годину од 9.1.2019

Измена број :  4;  усвој ена: 29.7.2019; план: План ј авних набавки za 2019. годину од 9.1.2019

Измена број :  5;  усвој ена: 9.8.2019; план: План ј авних набавки za 2019. годину од 9.1.2019

Измена број :  6;  усвој ена: 20.9.2019; план: План ј авних набавки za 2019. годину од 9.1.2019

Измена број :  7;  усвој ена: 28.11.2019; план: План ј авних набавки za 2019. годину од 9.1.2019

Измена број :  8;  усвој ена: 29.11.2019; план: План ј авних набавки za 2019. годину од 9.1.2019

Техничка исправка број :  9;  усвој ена: 5.12.2019; план: План ј авних набавки za 2019. годину од 9.1.2019

Страна 5 од 5Датум штампе: 5.12.2019 Апликација Управе за јавне набавке 


